
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 4     

04 червня 2021 року                                                               13 сесія 8 скликання 

 

    Про внесення змін та доповнень до Регламенту Стрижавської 

                                       селищної ради 8 скликання 

 

 Відповідно до п.3 ч.1 ст. 26, ч.15 ст. 46, ч.1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення 2 сесії Стрижавської селищної 

ради 8 скликання №5 від 10 грудня 2020 року «Про регламент Стрижавської 

селищної ради 8 скликання», враховуючи висновок постійної комісії 

селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, гласності та регламенту, селищна рада  

                                                  ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Регламенту Стрижавської селищної ради 8 скликання, 

затвердженого рішенням 2 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання, 

наступні зміни та доповнення: 

1.1. Доповнити статтю 18 Регламенту Стрижавської селищної ради 8 

скликання пунктом 18.5 такого змісту: 

«18.5. При відсутності зауважень, поправок чи доповнень до проекту 

рішення воно голосується в цілому.» 

1.2. Пункти 18.5, 18.6, 18.7, 18.8, 18.9, 18.10, 18.11, 18.12, 18.13, 18.14, 

18.15, 18.16, 18.17 Регламенту Стрижавської селищної ради 8 скликання 

вважати пунктами 18.6, 18.7, 18.8, 18.9, 18.10, 18.11, 18.12, 18.13, 18.14, 18.15, 

18.16, 18.17, 18.18. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, гласності та регламенту (Г.Бабенко). 

 

 

Селищний голова                                                                      М. Демченко 

 

 
Підготовлено: Т.Дунаєва 

Погоджено: О. Форостяна 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	04 червня 2021 року                                                               13 сесія 8 скликання


